Dane aktualne na dzień: 02-07-2026 05:33
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/stycznik-se-24vac-40a-18-5kw-lc1d40ab7-3p-1no1nc-p-82173.html
STYCZNIK SE 24VAC 40A 18,5kW
LC1D40AB7 3P 1NO+1NC
Cena 379,00 zł
Numer katalogowy 05948
Kod EAN 05948
Producent Schneider
Opis produktu
Producent
  SCHNEIDER ELECTRIC
  Typ stycznika
  3-biegunowy
  Konfiguracja styków
  NO x3
  Styki pomocnicze zintegrowane
  NO + NC
  Prąd pracy maks.
  40A
  Montaż
DIN,       na panel
  Seria stycznika
  TeSys D
  Wyprowadzenia
  zaciski śrubowe
  Temperatura pracy
-25...55°C
  Szerokość
55mm
  Wysokość
122mm
  Napięcie izolacji
  690V
  Moc przełączana
  18,5kW
  Napięcie sterujące
  24V AC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold